Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«     »                 2022 г.                         г. Ипатово                                            №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в порядок распоряжения вещевым имуществом и иными материальными средствами, приобретенными за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края, в целях  обеспечения граждан Российской Федерации, зарегистрированных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 октября 2022г. № 1679

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в порядок распоряжения вещевым имуществом и иными материальными средствами, приобретенными за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края, в целях  обеспечения граждан Российской Федерации, зарегистрированных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации. утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 октября 2022г. № 1679 «Об утверждении порядка распоряжения вещевым имуществом и иными материальными средствами, приобретенными за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края, в целях  обеспечения граждан Российской Федерации, зарегистрированных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации.» следующие изменения:
	1.1. В пункте 4 слово «администрации» исключить;
	1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции: «Контроль за целевым использованием выделенных финансовых средств из бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края осуществляет финансовое управление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.».
	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры "Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека" Ипатовского района Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н. С.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                               В.Н.Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                      Т.А. Фоменко

Начальник финансового
управления администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    Л.Г. Домовцова

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                    М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело
Кондратьева Э.В.
Головинов Н.С.									 1
Фоменко Т.А.								           1
Отдел правового и кадрового обеспечения			           1
Управление по работе с территориями 	АИГО СК                        1
Финансовое управление    АИГО СК                                                  1
Отдел закупок для мун. нужд АИГО СК 	          1
Сайт										 	 1
РМКУК «ИМЦБ» (библиотека)						 1
Регистр	                                						 1

Отдел по связям с общественностью,
автоматизации и информационных технологий
 администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края АИГО СК                                                        1
Консультант Плюс                                                                                1
Регистр (Холин С.П)                                                                             1